
 

 

STAZIONE APPALTANTE: Adopera S.r.l. – Socio Unico Comune di Casalecchio di Reno 

sede legale Via Dei Mille, 9 – sede operativa: Via G. Rossa, 1 - 40033 Casalecchio di 

Reno – P. I.V.A. e C.F. 02780831208 

 

AVVISO ESITO DI GARA 

Oggetto Appalto: SERVIZIO DI CALL CENTER PER LA GESTIONE DELLE CHIAMATE DI 

EMERGENZA E MANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA DEGLI IMPIANTI DI 

ILLUMINAZIONE PUBBLICA DEL COMUNE DI CASALECCHIO DI RENO FINO ALLA 

DATA DEL 31/12/2014. 

Importo: € 19.333,45  

Impresa esecutrice: COFELY Italia S.p.A.  – Via Ostiense, 333 - Roma 

SISTEMA DI AGGIUDICAZIONE: Affidamento diretto del servizio – art. 125 D.Lgs. 

163/2006 s.m.i. 

 

Casalecchio di Reno, 02/01/2015 

 

Il Responsabile del Procedimento 

            f. to Ing. Daniele Laffi 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

STAZIONE APPALTANTE: Adopera S.r.l. – Socio Unico Comune di Casalecchio di Reno 

sede legale Via Dei Mille, 9 – sede operativa: Via G. Rossa, 1 - 40033 Casalecchio di 

Reno – P. I.V.A. e C.F. 02780831208 

 

AVVISO ESITO DI GARA 

Oggetto Appalto: ALIENAZIONE N. 2 SCUOLABUS DI PROPRITA’ DEL COMUNE DI 

CASALECCHIO DI RENO PER DISMISSIONE SERVIZIO. 

 

Importo: € 10.500,00 (€ 4.500,00 per lo scuolabus n. 1 ed € 6.000,00 per lo 

scuolabus n. 2) 

Impresa acquirente: MAVIBUS S.r.l. con sede in Via Emilia, 12 – 85029 Venosa (Pz) 

SISTEMA DI AGGIUDICAZIONE: Indagine di mercato previa pubblicazione invito – 

affidamento in economia art. 125 D.Lgs. 163/2006 s.m.i. 

 

Casalecchio di Reno, 11/05/2015 

 

Il Responsabile del Procedimento 

            f. to Ing. Serse Luigi Catani 

 

 

 

 



 

 

STAZIONE APPALTANTE: Adopera S.r.l. – Socio Unico Comune di Casalecchio di Reno 

sede legale Via Dei Mille, 9 – sede operativa: Via G. Rossa, 1 - 40033 Casalecchio di 

Reno – P. I.V.A. e C.F. 02780831208 

 

AVVISO ESITO DI GARA 

Oggetto Appalto: SFALCI SPONDE STRADALI COMUNALI ANNO 2015” 

Importo: € 7.747,74 oltre IVA di legge       

Impresa esecutrice: EGV Servizi S.r.l. – Via Gesso, 26 - 40069 Zola Predosa          

 

SISTEMA DI AGGIUDICAZIONE: Acquisto servizio tramite Mercato Elettronico Consip 

MEPA (Ordine n. 2119662). 

 

Casalecchio di Reno, 26/05/2015 

 

Il Responsabile del Procedimento 

      f. to Ing. Francesco M. Cellini         

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

STAZIONE APPALTANTE: Adopera S.r.l. – Socio Unico Comune di Casalecchio di Reno 

sede legale Via Dei Mille, 9 – sede operativa: Via G. Rossa, 1 - 40033 Casalecchio di 

Reno – P. I.V.A. e C.F. 02780831208 

 

AVVISO ESITO DI GARA 

Oggetto Appalto: LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA STRADE 2015 

Importo: € 19.098,47 oltre oneri per la sicurezza di € 968,44 per complessivi € 

20.066,91 oltre IVA di legge 

Impresa esecutrice: S.A.S.I.S.I. S.a.S. - Via Marconi, 26 - 40064 Ozzano Emilia  

SISTEMA DI AGGIUDICAZIONE: Indagine di mercato previa pubblicazione invito – 

affidamento in economia art. 125 D.Lgs. 163/2006 s.m.i. 

 

Casalecchio di Reno, 30/07/2015 

 

Il Responsabile del Procedimento 

      f. to Ing. Francesco M. Cellini         

 

 

 

 

 

 



 

 

STAZIONE APPALTANTE: Adopera S.r.l. – Socio Unico Comune di Casalecchio di Reno 

sede legale Via Dei Mille, 9 – sede operativa: Via G. Rossa, 1 - 40033 Casalecchio di 

Reno – P. I.V.A. e C.F. 02780831208 

 

AVVISO ESITO DI GARA 

Oggetto Appalto: LAVORI DI MANUTENZIONE E NUOVA SEGNALETICA DEL 

TERRITORIO 2015 

Importo: € 8.289,60 oltre oneri per la sicurezza di € 628,00 per complessivi € 

8.917,60 oltre IVA di legge       

Impresa esecutrice: DIGIT Segnaletica S.n.c. Via Montanara, 20 - 41049 Sassuolo  

SISTEMA DI AGGIUDICAZIONE: Indagine di mercato previa pubblicazione invito – 

affidamento in economia art. 125 D.Lgs. 163/2006 s.m.i. 

 

Casalecchio di Reno, 31/07/2015 

 

Il Responsabile del Procedimento 

      f. to Ing. Francesco M. Cellini         

 

 

 

 

 


